
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2699/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-18

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw Dostępności Infrastruktury 
Miejskiej do Potrzeb Osób Niepełnosprawnych działającego przy Powiatowej Społecznej 
Radzie ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), § 3 ust. 4 i § 4  ust.1 pkt. 
4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządza się, co następuje:

§ 1

1.Powołuje się Zespół Konsultacyjny do spraw Dostępności Infrastruktury Miejskiej do 
Potrzeb Osób Niepełnosprawnych działający przy Powiatowej Społecznej Radzie ds. Osób 
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

    Przewodniczący Zespołu:
Jan Ortyl - Polski Związek Niewidomych

    Zastępca Przewodniczącego:
Aleksandra Okarmus - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci  

Niewidomych i Słabowidzących
   Członkowie Zespołu:
     1)   Magdalena Mardyła           - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
     2)   Piotr Trzepak                     - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
     3)   Jarosław Kołodziej            - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
     4)   Renata Piętka                     - Ogólnopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu
     5)   Wojciech Talaga                - Automobilklub Krakowska Sekcja Niepełnosprawnych 

Kierowców, Stowarzyszenie „Ikar"
     6)   Adam Stromidło                - Polski Związek Głuchych

2. Na prawach członka Zespołu w jego spotkaniach może uczestniczyć Pan Bogdan Dąsal - 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2

Do zadań Zespołu należy konsultowanie/opiniowanie dokumentacji projektowej dla 
finansowanych przez Gminę Miejską Kraków zadań z zakresu infrastruktury miejskiej w celu 
uwzględnienia w niej wymagań i warunków jakim powinny odpowiadać gminne 
przedsięwzięcia w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenie Zespołu
z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego funkcję pełni osoba przez niego 
wyznaczona.

3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. Protokoły przedkładane są do wiadomości i 
wykorzystania przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 4

W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jej członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji 
i wydania opinii.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych, Referat ds. 
Problematyki Osób Niepełnosprawnych.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 1047/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 maja 2010 roku 
w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw Dostępności Infrastruktury 
Miejskiej do Potrzeb Osób Niepełnosprawnych działającego przy Powiatowej Społecznej 
Radzie ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


